
 
 

 

 
 

 

Dział Zamówień Publicznych             Kraków  15.02.2022 r. 
tel. 0-12 614 25 32 
e-mail: przetargi@szpitaljp2.krakow.pl 

DZ.271.7.75.2022 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Dotyczy zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art 275 
pkt 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych  pn. nr DZ.271.7.2022 Dostawa immunoglobuliny ludzkiej 
normalnej i innych leków. 

 
 
Krakowski Szpital Specjalistyczny im. Jana Pawła II, ul. Prądnicka 80, 31-202 Kraków, działając na 

podstawie art. 253 ust. 1 Prawo Zamówień Publicznych ( Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) 
powiadamia zainteresowane strony o rozstrzygnięciu postępowania przetargowego: 
 
 
 
Część nr 2  

 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy:  

Sanofi-Aventis Sp. z o.o. 
ul. Bonifraterska 17, 
00-203 Warszawa 

NIP: 813-01-40-525 

Cena wybranej oferty: 301 707,72 zł 

Słownie: trzysta jeden tysięcy siedemset siedem złotych 72/100 

Uzasadnienie wyboru: Jedyna oferta niepodlegająca odrzuceniu 

 
Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert 

L.p. Nazwa i adres Wykonawcy 
Liczba punktów dla 

kryterium „Cena”  
Łączna punktacja 

1 

 

Sanofi-Aventis Sp. z o.o. 
ul. Bonifraterska 17, 

00-203 Warszawa 
NIP: 813-01-40-525 

 

100 100 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:przetargi@szpitaljp2.krakow.pl


 
 

 

 
 

 

Część nr 3 

 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy:  

ASCLEPIOS S.A. 
ul. Hubska 44 

50-502 Wrocław 
NIP: 6481008230 

Cena wybranej oferty: 59 750,46 zł 
Słownie: pięćdziesiąt dziewięć tysięcy siedemset pięćdziesiąt złotych 46/100 

Uzasadnienie wyboru: Jedyna oferta niepodlegająca odrzuceniu 

 

 
Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert 

L.p. Nazwa i adres Wykonawcy 
Liczba punktów dla 

kryterium „Cena”  
Łączna punktacja 

1 

 

ASCLEPIOS S.A. 
ul. Hubska 44 

50-502 Wrocław 
NIP: 6481008230 

100 100 

 
 

Część nr 4 

 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy:  

ASCLEPIOS S.A. 
ul. Hubska 44 

50-502 Wrocław 
NIP: 6481008230 

Cena wybranej oferty: 29 116,60 zł 
Słownie: dwadzieścia dziewięć tysięcy sto szesnaście złotych 60/100 

Uzasadnienie wyboru: Jedyna oferta niepodlegająca odrzuceniu 

 
Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert 

L.p. Nazwa i adres Wykonawcy 
Liczba punktów dla 

kryterium „Cena”  
Łączna punktacja 

1 

 

ASCLEPIOS S.A. 
ul. Hubska 44 

50-502 Wrocław 
NIP: 6481008230 

100 100 

 
 


